[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 июня 2016 г.

	№
	1519

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в отдельные постановления администрации МОГО «Ухта»

В целях исполнения решения Совета МОГО «Ухта» от 11.12.2015 № 16 «О структуре администрации муниципального образования городского округа «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 28.12.2015 № 3021 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление архитектуры, градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды» администрации МОГО «Ухта», распоряжения администрации МОГО «Ухта» от 29.02.2016 № 45-р «О распределении служебных обязанностей в администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.08.2015 № 1876 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности МОГО «Ухта» за счёт средств бюджета МОГО «Ухта» следующего содержания:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».».

2. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.08.2015 № 1916 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций и предоставление субсидий из бюджета МОГО «Ухта» в объекты капитального строительства муниципальной собственности МОГО «Ухта» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МОГО «Ухта» (далее – Постановление) следующего содержания:

2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».»;

2.2. Абзац 3 пункта 2 раздела II «Подготовка проекта решения» приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Проверка соответствия инвестиционного проекта документам территориального планирования МОГО «Ухта» осуществляется отделом архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта».»;

2.3. Абзац 3 пункта 3 раздела II «Подготовка проекта решения» приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

2

«Проверка соответствия инвестиционного проекта документам территориального планирования МОГО «Ухта» осуществляется отделом архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации

          А.Е. Бусырев